СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 16 апреля 2024 года №9-5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН ОТ 19 МАРТА 2014 ГОДА №6-7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменский район Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 19 марта 2014 года № 6-7 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
1.1. во втором абзаце  подпункта 12.4 пункта 12 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменский район второе предложение исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).

Глава муниципального
образования Каменский район
Е.В. Мягков